
件名

 【埼玉縣信用金庫】ダイレクトパーソナルの手数料改定に関するご連絡

本文

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申しあげます。

さて、弊金庫では 2019年 10月 1日からの消費税率引き上げに伴い、さいしんダイレクト
パーソナルの各種手数料を以下の通り改定させていただくこととなりました。

なお、税抜手数料部分の改定はなく、消費税部分のみの改定となります。

詳細につきましては、さいしんダイレクトパーソナルのホームページへ掲載いたしました

ので、お手数をおかけいたしますがご確認いただきますようお願い申しあげます。

ご利用のお客さまにおかれましてはご面倒をおかけいたしますが、何卒事情ご賢察のうえ

ご配慮賜りますようお願い申しあげます。

【本件に関するお問合せ先】

 埼玉縣信用金庫

 さいしんＦＢ相談センター

 フリーダイヤル 0120-26-7533（平日 9:00～17:00）


